
Datum: 02. června 2021 Čas: 
19:00 

Date: 02 Juni 2021 Time: 

Předmět OZNÁMENÍ ŘEDITELE č. 3 Č. dokumentu: 
3.3 

Subject: Communication of CoC no. 3 Document: 

Od: Ředitel rally Počet stran 
1 

From: Clerk of the Course Pages: 

Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 
0 

To: All competitors / Crew members Attachments: 

Organizační opatření s ohledem na realizování stanovených hygienických podmínek 

Všechny posádky fyzicky doloží tyto dokumenty: 
- Prohlášení obou členů posádky ve vztahu k „COVID-19“ a příslušné potvrzení 
- Vyplněný seznam mechaniků/členů týmu 
Oba dokumenty budou ke stažení na www.arkp.cz v sekci Soutěžící. Posádky obdrží nesnímatelné pásky 
na ruku. 

SERVIS 
Počet členů týmu, kteří po předložení stanovených dokumentů obdrží předepsané pásky a bude jim 
umožněn vstup, je: 
- 2 členové posádky, 4 mechanici (resp. 6 mechaniků pro prioritní jezdce a jezdce poháru 2+). Posádka 

předkládá stanovené dokumenty a je vybavena páskami při prezentaci 
- mechanici / členové týmu při příjezdu: 
- prokáží svou totožnost (OP, ŘP nebo cestovní pas) tak, aby bylo možno je ztotožnit se seznamem 

předloženým a zanechaným posádkou při prezentaci. 
- předloží vyplněné „Prohlášení COVID-19“ pro mechaniky (dokumenty budou ke stažení na www.arkp.cz a 

potvrzení o testu. 
- obdrží pásky na ruce ve stanovené barvě, které musí mít na ruce po celou dobu konání podniku. 

Jiří  Hasman 
ředitel rally 


